Julliard

„NAȚIONALĂ“

Societatea Generală de Asigurare

Avem onoare a comunica Onor. Publică că plata dividendelor de lei 13—25 de fie-care acție a Societății noastre, și de lei 50,— de fie-care parte de fundator, se va efectua la casa noastră Centrală, strada Carol I. No. 9. cu începere de la 21 Martie (2 Aprilie) 1883.

Directiunea Generală

Comitetul instituit pentru construirea bisericii române din Cernavoda

INSTANȚĂ

Se aduce la cunoștința onor. publică că în zilele de 1, 2 și 3 Iunie viitor anul curent, urmează a se face tragerea loteriei acestei biserici.